# **Stadt Arneburg**

- Der Vorsitzende -



Stadt Arneburg, Breite Straße 15, 39596 Arneburg

An alle **Einwohner** der Stadt Arneburg

Arneburg, 07.11.2022

## **Einladung**

Sehr geehrte Damen und Herren,

### zur Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Arneburg

**am:** Dienstag, 15.11.2022

um: 18:30 Uhr

Ort: Sitzungssaal Rathaus Arneburg - ehemalige Sparkasse - Breite Straße 16 in 39596

Arneburg

lade ich Sie recht herzlich ein.

#### Tagesordnung:

#### Öffentlicher Teil

TOP 1	Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der		
	Beschlussfähigkeit		
TOP 2	Einwohnerfragestunde		
TOP 3	Änderungsanträge zur Tagesordnung		
TOP 4	Protokollkontrolle des öffentlichen Teils der Sitzung vom 11.10.2022		
TOP 5	Bekanntgabe der Beschlüsse des nicht öffentlichen Teils der Sitzung vom		
	11.10.2022		
TOP 6	Mitteilungen des Bürgermeisters		
TOP 7	Anfragen der Hauptausschussmitglieder		
TOP 8	Diskussion Konzept des Herrn Lühr zum Hafen Arneburg		

#### Nichtöffentlicher Teil

TOP 9	Protokollkontrolle des nicht öffentlichen Teils der Sitzung vom 11.10.2022
TOP 10	Bau-, Grundstücks- und Vergabeangelegenheiten
TOP 11	Vertragsangelegenheiten
TOP 12	Personalangelegenheiten
TOP 13	Mitteilungen des Bürgermeisters
TOP 14	Anfragen der Hauptausschussmitglieder
TOP 15	Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

abgenommen am:	

ausgehängt am: 07.11.2022

gez.

**Lothar Riedinger** 

Vorsitzender des Ausschusses